TADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1729/19 PR, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                           professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Prof. Rafael Barros

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1. Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhado ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, para que estude a possibilidade de efetuar a cobertura no maior número

possível de pontos de ônibus existentes em nossa cidade.

                                         Câmara Municipal de Formosa, 08 de outubro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que com essa medida a população usuária do transporte coletivo

seria beneficiada, estando protegida das intempéries.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2019-09-24T09:35:37-0300
	RAFAEL DE ALMEIDA BARROS:59964952104 1